АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__11.10.2017___ № ___869__
с. Смоленское
О начале разработки проекта планировки и межевания территории за улицей Юбилейная с. Смоленское
В целях определения местоположения границ образуемых земельных участков, установления красных линий для территории, элементов планировочной структуры, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», руководствуясь протоколом №5 от 25.09.2017 г. заседания комиссии по землепользованию и застройке Администрации района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отделу архитектуры и строительства Администрации района (Бобровских С.Г.) приступить к подготовке документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории, расположенной в Смоленском районе, с. Смоленское за улицей Юбилейная.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы района                                                                                      Н.В. Васильева